
Zarządzenie nr 244/2006

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

z dnia 10 stycznia 2006r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji niesprawnego sprzętu do

odśnieżania i pielęgnacji zieleni będącego na wyposażeniu Zarządu

Komunalnego oraz materiałów z demontażu składowanych w piwnicach

Budynku Zespolonego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 35 ustawy z dnia

29 września 1994 o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 76, poz.694 z

późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§1

Powołuję komisję do przeprowadzenia oględzin i likwidacji niesprawnego sprzętu do

odśnieżania i pielęgnacji zieleni będącego na wyposażeniu Zarządu Komunalnego oraz

materiałów z demontażu składowanego w piwnicach Budynku Zespolonego w składzie:

1. Kuźniak Zdzisław - przewodniczący

2. Janus Włodzimierz- członek

3. Kuźniak Irena        - członek

4. Gieracka Zofia    - członek

5. Czyż Grażyna    - członek

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


